Gedruckt, 1661, 12°.

c) Audiatur et altera pars. Das ist ernst Abtruck

abgangenen Schreibens von dem Fürsten Ernsten

Landgraff zu Hessen an Valerianum, wegen des.sen

Apologia. 1661, 12°.

d) Epistola P. Valeriani Magni, Capucini, ad

P. Ludovicum a Salice, ejusdem ordinis. Ex Car--

cere die 8 Febr. Anno 1661
; p. 139-48 des

Unschuld. Xachrichten (1708).

e) Audiatur et altera pars, seu Copia Literarum

cujusdam R. P. Valeriano Magno, Ordinis S. Fran-

cisci Capucino, Amicissimi et in fine earumdem
subscripti, in sie dictam svam apologiam Contra

Imaginatas sibi Imposturas Jesuitarum. Anno
M.DC.LXI, 120, 88 pp. — Signé : Ernestus Has-

sise Landtgravius.

/) Audiatur et Altera pars ; seu, copia Uterarum

Serenissimi Prmcipis ac Domini D. Ernesti Hassiae

Landgravii, etc., ad R. P. Valerianum Magnum Ord.

S. Francisci Capuccinum, de sie dicta eins apologia

contra imaginatas sibi Imposturas Jesuitarum.

Recusa Herbipoli a Sylvestro Gassner, anno

M.DC.LXI, 120, 88 pp. et 1 f.

Dans le dernier feuillet' on lit : « P. S. Postquam jam
unum exemplar P. Valeriano transmissum esset, intel-

ligitur a Melchiore Buchnero ThurLngo, CanceUariae

registratore, nuper ad Fidem Catholicam cum sedifi-

catione converso ; quod Rector Lutherani Gymnasii
Geraviensis in Voitlandia sit auctor libelli qui sub nomine
Jocosi Severi Medii prodiit. »

695. Defensio pro Valer. Magno, In qua exponitur.

Ecclesiae Romano-Catholicse scandalum : id est,

Jesuitarum Haeresis, seu Atheismus detectus a

Théophile, etc. Secundum Apostolicarr denuncia-

tionem Valeriani Magni, Ad Imperatorem, Reges,

Prmcipes ; contra lib. Audiatur et altera pars.

Homo politicus accessit integer. Anno Christi

M.DC.LXI, 12°, 233 et 51 pp., slt.— Voir n« 2961.

a) Scandalum ecclesiae romano-cathohcae, id est,

Jesuitarum haeresis sive atheismus detectus a

Theophilo secundum apostolicam denuntiationem
Valerii Magni ad imperatorem, reges et principes.

S. 1., 1661, 160.

696. Epistola Reverendi Patris Provincialis

Capucinorura ad admodum R*"" Patrem Genera-
lem ejusdem Ordinis de Captivitate Patris Valeriani,

Viennae Austriae, 15 feb. 1661. S. 1. n. d., 12o,

p. 530-3.

Contre les Jésuites.

697. Letter concerning the Jésuites. Douay ?

1661, 4°.

698. Lettre de Monsieur *** à un de ses amis de

ParLs, où l'on voit la basse complaisance que les

Jésuites ont pour les personnes riches et puissantes

et leur étrange conduite à l'égard d'un abbé régu-

lier à qui ils n'ont pas craint de donner l'absolution